
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       V        NB/CB

178112      ASTM A-36/A-572-50             0.211    0.850    0.016    0.004    0.200    0.010    0.020    0.009    0.004    0.003

279037      ASTM A-36/A-572-50             0.196    0.840    0.015    0.005    0.194    0.020    0.020    0.005    0.003    0.003

280213      ASTM A-36/A-572-50             0.191    0.820    0.018    0.009    0.211    0.010    0.020    0.004    0.004    0.001

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.8"

178112          260713342A                                                      62(KSI)         79(KSI)         22(%)

178112          260713343A                                                      62(KSI)         79(KSI)         20(%)

178112          260801773A      61.767(KSI)     79.415(KSI)     22(%)

178112          260801774A      62.013(KSI)     79.340(KSI)     20(%)

279037          260714578A      59.380(KSI)     77.148(KSI)     21(%)

279037          260714579A      60.785(KSI)     78.152(KSI)     22(%)

280213          260800591A      63.906(KSI)     77.821(KSI)     22(%)

280213          260800592A      63.264(KSI)     77.904(KSI)     23(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(KG/MTO) PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

178112          260801774A      12           12.0000      8.0000       12.2000      74.400       0000093953      000090       1001031418      4091

178112          260801775A      12           12.0000      8.0000       12.2000      74.400       0000093953      000090       1001031418      4091

279037          260801775A      12           12.0000      8.0000       12.2000      74.400       0000093953      000090       1001031418      4091

280213          260801782A      12           12.0000      8.0000       12.2000      74.400       0000093953      000090       1001031418      4091

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B830034

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


